北 京 中 培 国 联 技 术 培 训 中 心

广 东 省 粤 科 标 准 化 研 究 院
京培联[2017]3 号

关于举办工信部教育与考试中心

“标准化管理工程师（高级）”培训班通知

各大专院校、科研机构、行业协会及相关企事业单位：

为贯彻落实国务院办公厅《国家标准化体系建设发展规划

（2016-2020 年）》“标准化基础能力提升工程”相关要求，北京中培国

联技术培训中心与广东省粤科标准化研究院联合举办工业和信息化部教

育与考试中心“标准化管理工程师（高级）”培训班，培养高级标准化专

业人才，加快标准化战略的实施。现将相关事宜通知如下：

一、培训内容

1.新标准化法、相关标准化法规最新动态及相关政策解读；

2.企业产品标准自我声明的最新政策解读；

3.团体标准化政策解读；

4.新修订《标准化良好行为》相关国家标准介绍，GB/T 15496《企业

标准体系 要求》、GB/T 15497《企业标准体系 产品实现》、GB/T 15498

《企业标准体系 基础保障》、GB/T 19273《企业标准体系 评价与改

进》。

5.答疑、互动交流。

二、培训对象

大专院校、行业协会、科研院所、企事业单位等技术和管理人员。

三、招生人数

本期全省招生60人。

四、申报条件

申报标准化管理工程师（高级）需满足以下其中一个条件：

1.本科以上学历并从事标准化管理相关岗位工作满五年；

2.标准化（质量）相关专业本科毕业生；

3.获得标准化管理工程师（中级）证书人员。

五、授课专家

1.熟悉相关系列国家标准及政策的资深行业专家（授课）；

2.著名企业高级管理人员（经验分享、交流及资源共享）。

六、培训时间及地点

2017年6月9-11日，9日上午报到，下午开课。

地点：广东新兴

七、收费标准

3680元/人，（含研修费、讲义教材费、考试费、证书工本

费等）。食宿统一安排，费用自理。

八、颁发证书

培训结束并考核合格者，由工业和信息化部教育与考试中心

颁发《标准化管理工程师（高级）》职业技术证书。该证书作为

标准化管理人员任职上岗、职务晋升、职称评定的重要依据，全

国通用，可在工业和信息化部教育与考试中心网站上查询

（http://www.ceiaec.org）。

九、报名方法

凡报名参加培训考证的学员请按如下方式尽快报名，我院将根据反馈

情况统筹安排，开班前一周下发正式报到通知。请加教育培训中心 QQ：

2382567915 了解更多信息。

主办方：北京中培国联技术培训中心、广东省粤科标准化研究院

协办方：新兴县质监协会、肇庆市计算机学会

电话：（020）61067668 ；（010）52571691

联系人

粤科标院：李子耀 手机：18028612638

中培国联：戴培巨 手机：13911486517

肇庆市计算机学会：黄雪群 手机：13822618015

EMAIL:2382567915@qq.com

附件：标准化管理工程师（高级）培训班报名回执表

附件：

标准化管理工程师（高级）培训班报名回执表

单位名称

详细地址

联系人 电话 QQ

培训费发票单位名称

姓名 性别 职务/职称 手机 QQ

住宿需求 □ 单住 □ 合住 □不住

3680 元培训

费缴费方式

□ 现金 □ 银行汇款 □微信支付 □支付宝支付

户 名：广东省粤科标准化研究院

帐 号：3602008509200264344

开户行：中国工商银行股份有限公司广州江南大道

中支行